UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ VẠN THẠNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:      /TB-UBND                          Vạn Thạnh, ngày      tháng 02  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai kết quả đánh giá bộ chỉ số phục vụ người dân, doanh nghiệp

   trong thực hiện TTHC, cung cấp dịch vụ công tháng 01 năm 2024

Căn cứ Quyết định số 766/QĐ-TTg ngày 23/6/2022 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Bộ chỉ số chỉ đạo, điều hành và đánh giá chất lượng phục vụ người

dân, doanh nghiệp trong thực hiện thủ tục hành chính (TTHC), dịch vụ công theo

thời gian thực hiện trên môi trường điện tử.

UBND xã Vạn Thạnh thông báo kết quả đánh giá Bộ chỉ số chỉ đạo, điều

hành và đánh giá chất lượng phục vụ người dân, doanh nghiệp trong thực hiện thủ

tục hành chính (TTHC), dịch vụ công theo thời gian thực hiện trên môi trường điện

tử tháng 01/2024 đối với xã Vạn Thạnh (công khai tại địa chỉ

https://quantri.dichvucong.gov.vn/) như sau:

STT Chỉ số Số điểm Tỷ lệ

1 Công khai minh bạch 18,0/18
100%

2 Tiến độ giải quyết 97,5/20
97,5%

3 Cung cấp dịch vụ trực tuyến 9,8/22
44,5%

4 Số hóa hồ sơ 17,4/22
79,1%

5 Mức độ hài lòng 18,0/18
100%

Tổng 82,7/100
82,7%

* Xếp loại : Tốt.

https://quantri.dichvucong.gov.vn/

UBND xã Vạn Thạnh thông báo đến cán bộ, công chức và Nhân dân trên địa

bàn xã được biết./.

Nơi nhận:                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Văn phòng HĐND&UBND huyện; CHỦ TỊCH
- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- BBT Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu : VT,VP.

     Lê Hoàng Vương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T08:43:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Hoàng Vương<lhvuong.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T08:45:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN THẠNH<vanthanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T08:45:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN THẠNH<vanthanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T08:45:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN THẠNH<vanthanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!